
2021年 3月 22日
お客さま・お取引先各位

新型コロナウイルス感染症の緊急事態宣言全面解除後の弊社対応について

はじめに、新型コロナウイルス感染症に罹患された皆さま、および関係者の皆さまに心よりお
見舞い申し上げます。

2021 年 3 月 21 日をもって新型コロナウイルス感染症の緊急事態宣言が全面的に解除されま
した。しかし、感染再拡大（リバウンド）の懸念や変異ウイルス感染者の拡大にともない、弊社
としましては引き続き感染予防対策を実施してまいります。

【弊社における感染予防対策の取り組みについて】
１．従業員対し、勤務中のマスク着用を促し、手洗い・手指消毒を徹底しています。
２．受付カウンター・各応接室・会議室に飛沫感染防止用のパーティションを設置しています。
３．社内各所に手指消毒アルコールを設置し、定期的にカウンター・テーブル・肘掛け・ドア

ノブ等の消毒を行っています。
４．事務所建屋内は常時換気し、室内の空気が滞らないようにしています。

【ご来社されるお客さまへのお願い】
１．体調不良の方、体温が 37.5 ℃以上ある方はご来社をお控えくださいますようお願い致しま

す。
２．ご来社の際はマスクの着用、及び受付カウンター横にある手指消毒アルコールでの消毒をお

願い致します。

感染再拡大（リバウンド）防止の一環として、何卒ご理解ご協力の程お願い申し上げます。


